SE:Ni'.J)O FEDEHAL
Gabinete do Líder do PMDB e da Maioria

REQUERIMENTO N° , DE 2016

Requeremos, nos termos do art. 336, inciso 111, combinado com o art. 338,

inciso 111, do Regimento Interno do Senado Federal, urgência para a inclusão na

Ordem do Dia o Projeto de Lei da Câmara N° 27, de 2016, que dispõe sobre o

subsídio do Ministro do Supremo Tribunal Federal referido no inciso XV do art.

48 da Constituição Federal, e dá outras providências.

Sala das Sessões, em de agosto de 2016.

///~~~
./ ,. f

/Senador EUNICIO OUVE IRA I

_/- Uder do PMDB e da Maioria